

Årsredovisning

F-EL-team AB

559243-4566

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Karlsson
2022-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver allehanda tjänster inom elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2103-2202	2002-2102
Nettoomsättning	3 112	1 203
Resultat efter finansiella poster	707	382
Soliditet %	68	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		300 237	325 237
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		300 237	-300 237	0
- Årets resultat			558 269	558 269
- Belopp vid årets utgång	25 000	300 237	558 269	883 506

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	300 237
Årets resultat	558 269
<i>Summa</i>	<i>858 506</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	708 506
<i>Summa</i>	<i>858 506</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-03-01 2022-02-28	2020-02-19 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 111 999	1 202 581
Aktiverat arbete för egen räkning	5 370	35 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 117 369	1 237 831
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 322 593	-382 348
Övriga externa kostnader	-264 530	-229 246
Personalkostnader	-821 106	-244 197
Summa rörelsekostnader	-2 408 229	-855 791
Rörelseresultat	709 140	382 040
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 750	0
Summa finansiella poster	-1 750	0
Resultat efter finansiella poster	707 390	382 040
Resultat före skatt	707 390	382 040
Skatter		
Skatt på årets resultat	-149 121	-81 803
Årets resultat	558 269	300 237

BALANSRÄKNING

1

	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	52 870	20 042
<i>Summa varulager m.m.</i>	52 870	20 042
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	223 903	226 657
Övriga fordringar	114 640	40 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19 530	32 550
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	358 073	299 497
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	881 404	291 104
<i>Summa kassa och bank</i>	881 404	291 104
Summa omsättningstillgångar	1 292 347	610 643
SUMMA TILLGÅNGAR	1 292 347	610 643

BALANSRÄKNING

	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	300 237	0
Årets resultat	558 269	300 237
<i>Summa fritt eget kapital</i>	858 506	300 237
Summa eget kapital	883 506	325 237
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 408
Skatteskulder	174 081	60 393
Övriga skulder	227 760	213 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	408 841	285 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 292 347	610 643

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-02-28	2021-02-28
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Fredrik Karlsson

Fredrik Karlsson

2022-08-31